様式第5号(第20条関係)本件責任者：氏名　　　　　　　　連絡先
担　当　者：氏名　　　　　　　　連絡先

年　　月　　日

支給材料等事故報告書

　　　　　　　　様

受注者

　　　　　年　　月　　日に引渡しを受けた(支給材料・貸与品)について、事故があったので下記のとおり報告いたします。
記
	工事番号及び工事名

	工事場所

	事故日時

	事故の場所

	品名
	形状・寸法
	数量
	単位
	摘要

	滅失(毀損)の顚末